
Shimane Basketball Association Referee Committee 

Shimane Basketball Association Referee Committee  

【問合せ先】（一財）島根県バスケットボール協会審判委員会 

shimane.referee@gmail.com  担当：金築 

令和 7 年１月 23 日 

島根県所属女性審判員の皆様 

（一財）島根県バスケットボール協会 

審判委員会 

2024 年度 第二回県内女性審判研修会 

 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より審判委員会の活動にご理解とご協力を賜りあつ

くお礼申し上げます。 

さて、標記の研修会を下記の通り開催いたします。本研修会は女性審判員の普及・育成・強化を狙いとし、実

技研修を積むことを目的としております。 

令和６年 11 月に開催されました県内女性審判研修会に参加した方やこれから審判活動に興味がある方の参加

も歓迎しております。受講料の負担はありますが、ライセンスを問わず受講が可能となっております。ご多用の

ことと存じますが、ぜひ奮ってご参加いただきますようお願いいたします。 

 

記 

事 業 名  2024 年度 第二回県内女性審判研修会 

目 的  女性審判員の普及・育成・強化 

期 日  令和 7 年 2 月 16 日(日) 

使 用 大 会  レディースバスケカーニバル（仮） 

会 場  益田市市民体育館（〒698-0002 島根県益田市乙吉町 874） 

日 程  09：00 受付開始 

   09：15 講義・実技研修 

17：00 解散予定 

担 当 講 師  島根県所属審判インストラクター（調整中） 

受 講 料  2,000 円（12 歳から 17 歳 500 円） 

   ※申込みに合わせて、Team JBA よりお支払いください。 

   ※システム利用料はご負担ください。 

申 込 み  Team JBA より申込ください。 

一 般 用・・・申し込みはこちらから（一般対象） 

U18 用・・・申込みはこちらから（U18 対象） 

※申込期間は、２月９日(日)１２:００までとします。 

※受講料の振込は、２月 14 日(金)１２:００までの完了としてください。 

備 考  ・服装は軽装で構いませんが、華美な服装は避けてください。 

・昼食やドリンクは各自でご持参ください。 

以上 

https://team-jba.jp/member/workshop-applying/23420/detail
https://team-jba.jp/member/workshop-applying/23421/detail

